
 1 

Kupní smlouva č. 20180701 

 

I. 

Smluvní strany 
Prodávající: R-FIN s.r.o., zastoupená 

  Ing. Josefem Krystkem, jednatelem společnosti 

  Nádražní 335 

  742 45  Fulnek 

  IČ:  25851233 

  DIČ: CZ25851233 

  Obchodní rejstřík: KS v Ostravě, sp. značka C 22000

  Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.   

                              č.ú.: 1773618309/0800 

   

Kupující: Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 

 zastoupená  Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou 

 Záviše Kalandry 1353  

  755 01 Vsetín 

   IČ: 49562827  

   DIČ: CZ49562827  

   Obchodní rejstřík: KS v Ostravě, sp. značka Pr 953                                 

   Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

                                   č.ú.: 0036739851/0100 

                               

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka RCN výrobků, výrobky jsou uvedeny v příloze 

č. 1 této smlouvy. 

III. 

Povinnosti prodávajícího 

1. Současně s výrobky předat kupujícímu veškeré doklady, které se k výrobku vztahují 

(uživatelská příručka).  

2. Prodávající bude zajišťovat záruční opravy.  
 

IV. 

Povinnosti kupujícího 

1. Kupující se zavazuje užívat výrobky dle pokynů uvedených v návodu k obsluze. 

2. Kupující může informovat prodávajícího o všech skutečnostech, které by mu mohly 

posloužit při výrobě nebo inovaci výrobků. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit cenu, která byla stanovena touto smlouvou a převzít výrobky 

dle této smlouvy.  

 

V. 

Ceny a platební podmínky 

1. Ceny jednotlivých výrobků a počty kusů jsou stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Celková kupní cena předmětu této smlouvy dle bodu II. je 53 720,- Kč bez DPH (DPH 

21 % je 11 280,- Kč), kupní cena s DPH činí 65 000,- Kč slovy šedesát pět tisíc korun. 



 2 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu do 30 dnů od vystavení 

daňového dokladu. 

4. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží dodanému podle této smlouvy úplným 

zaplacením kupní ceny. 

5.  Při prodlení s placením faktury má prodávající právo účtovat zákonný úrok z prodlení 

v souladu s VN č. 163/2005 Sb. 

 

VI. 

Dodací podmínky 

1. Výrobky budou dodány do areálu Domova pro seniory Jasenka-Vsetín, Dolní Jasenka 

2274, 755 01 Vsetín 

2.  Termín dodání – do 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

 

VII. 

Záruka a servis  

1. Prodávající odpovídá za konstrukci, funkci, použitý materiál a provedení dodávaných 

výrobků. Ručí za bezporuchový chod výrobků, které kupující dodá a to 24 měsíců od 

uvedení do provozu. 

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodnou manipulací s výrobky a jejich 

používáním jiným způsobem, než je uvedeno v návodu na obsluhu. Dále také na vady 

způsobené neodbornými zásahy. 

3. Záruční i pozáruční servis zabezpečuje na celém území ČR firma R-FIN s.r.o., Fulnek, 

Nádražní 335, tel. 556 764 482, e-mail: prodejna@r-fin.cz 

 

VIII. 

Všeobecná ustanovení 
1. Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

2. Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Strany berou na 

vědomí, že smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) a žádná část smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství dle § 504 Občanského 

zákoníku. Účinnost nabývá nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

3. Jakékoliv změny nebo dodatky v této smlouvě musí být učiněny písemně a schváleny 

podpisem obou stran. 

 

Ve Fulneku dne:                                            Ve Vsetíně dne: 

 

 

 

 

..............................................  ............................................... 

      prodávající                                                                                   kupující 

Ing. Josef Krystek                                                             Mgr. Michaela Pavlůsková              

jednatel společnosti                                                                ředitelka organizace 

 


